CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE BOM RETIRO
ESTADO DE SANTA CATARINA

EMENDA SUPRESSIVA N° 003/2024, AO PROJETO DE LEI N° 018/2023, QUE
REGULAMENTA O USO DOS CEMITÉRIOS MUNICIPAIS, ESTABELECE TARIFAS
E PREÇO PÚBLICO PELO USO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Art. Io - Fica suprimido o inciso IX do art. 47 do PL n° 018/2023:

IX -  Fazer trabalhos de construção ou de plantação aos domingos e feriados, salvo se com
licença especial do Município;

Art. 2o Renumera-se os demais dispositivos.

Sala das Sessões, em 12 de março de 2024.

SUPRIME INCISO IX, DO ART. 47, DO PL N° 018/2023.

Vereador